[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2016 года                                №  23                                           п. Новонукутский

О награждении

На основании Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 21 марта 2006 года № 102, руководствуясь статьей 35   муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Нукутский район» за высокую социальную ответственность, многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения:
- Геленкенова Александра Сергеевича – заместителя начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район».

Мэр                                                                                                                            С.Г.Гомбоев